Протокол заседания Правления № 165 от «12» ноября 2021г.
 Ассоциации Саморегулируемой организации
«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318
Время проведения: 11.00

Присутствовали члены Правления Ассоциации СРО «БРОИЗ»:

	№
	ФИО

	1.
	Рязанов Анатолий Николаевич –председатель Правления

	2.
	Мазуров Сергей Фёдорович

	3.
	Черенёв Сергей Степанович

	4.
	Маликов Максим Анатольевич

Всего членов Правления Ассоциации СРО «БРОИЗ» -7 человек, присутствовало на заседании-4 человека. Кворум имеется, Правление Ассоциации СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Приглашенные:

Загер Вера Александровна- генеральный директор Ассоциации СРО «БРОИЗ»,

Пуляевская Марина Александровна- зам. генерального директора Ассоциации СРО  «БРОИЗ»
Председатель заседания: Рязанов Анатолий Николаевич

Секретарь заседания: Загер Вера Александровна

Повестка дня:
Вопрос 1. Рассмотрение и утверждение Положения об обеспечении Ассоциацией СРО «БРОИЗ» доступа к информации о своей деятельности и деятельности своих членов в новой редакции.
Итоги решений по вопросам
 повестки дня Заседания Правления

Вопрос 1. Рассмотрение и утверждение Положения об обеспечение Ассоциацией СРО «БРОИЗ» доступа к информации о своей деятельности и деятельности своих членов в новой редакции.
СЛУШАЛИ: заместителя генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» Пуляевскую Марину Александровну об утверждении Положения об обеспечение Ассоциацией СРО «БРОИЗ» доступа к информации о своей деятельности и деятельности своих членов в новой редакции.
Пуляевская М.А. указала, что рассматриваемое Положение, решение о признании документа утратившим силу вступают в силу не ранее чем через десять дней после дня их принятия согласно ч. 13 ст. 55.5 Градостроительного кодекса РФ.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-4 голоса;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение об обеспечении Ассоциацией СРО «БРОИЗ» доступа к информации о своей деятельности и деятельности своих членов в новой редакции.

Положение об обеспечении Ассоциацией СРО «БРОИЗ» доступа к информации о своей деятельности и деятельности своих членов, утверждённое решением Правления Ассоциации СРО «БРОИЗ» (протокол от 03.08.2017г. №106) признать утратившим силу.
Председатель заседания ____________________Рязанов А.Н.

Секретарь заседания  _______________________Загер В.А.
PAGE